
 
 
 
 
 

 
 

 Centrale Unica di Committenza 
dell’Area Nolana 
 
 

Agenzia Area Nolana S.C.p.A.  
Ufficio operativo CUC 
Via Trivice d'Ossa, 28 - 80030 
Camposano (NA) 

Tel. 0818239106 
Fax 081/19143109  
segreteria@agenziaareanolana.it 
cucareanolana@pec.it 

 

Comuni aderenti: Camposano, Casamarciano, Cimitile, Comiziano, Mariglianella, Nola, San Paolo Bel Sito, San Vitaliano, Saviano, Scisciano, Visciano. 

ERRATA CORRIGE 

 

OGGETTO: “Procedura aperta PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONFERIMENTO DEI RIFIUTI 

PROVENIENTI DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA – CIG. 6936896BA9  – COMUNE DI 

MARIGLIANELLA - ai sensi dell’ART. 60 D.L.GS 50/2016” 

 

Con riferimento alla gara in oggetto i verbali nr. 1 del 30.03.2017 e nr. 2 del 03.04.2017 riportano un errore 

redazione nella parte in cui il seggio di gara afferma che hanno partecipato alla gara nr. 2 operatori economici: 

1. Ambiente S.p.a. prot. 1303del 28/03/2017; 

2. Selcom S.r.l. prot. 1304 del 28/03/2017 

 

Si precisa che alla gara hanno partecipato i seguenti operatori economici: 

1. Ambiente S.p.a. prot. 1303del 28/03/2017; 

2. ECOSISTEM SRL 

 

Quest’ultima con sede legale e operativa a Nusco (AV) (area industriale) P.IVA. 02268680648  

 


